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چلسی بعد از شروع ضعیف 
توماس توخل در این فصل به 
همکاری با این مربی آلمانی 
خاتمه داد تا او که در ژانویه 
2021 جای فرانک لمپارد را گرفته 
بود و اوج کارش قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا بود، بعد از 
20 ماه کنار برود. اما آینده او در 
کجاست؟ چرخ فلک مربی ها در 
حال حرکت است و مربی های 
دیگری نیز زیر فشار هستند. 
به سه گزینه پیش روی مربی 

آلمانی اشاره می کنیم:

بایرن، بازگشت به آلمان
یولیان ناگلسمان فصل دوم 
کارش را روی نیمکت بایرن مونیخ 
سپری می کند. در فصل اول 
نی در  ریایی ها قهرما و، باوا ا
بوندس لیگا را تکرار کردند اما 
در لیگ قهرمانان کمتر از حد 
انتظار ظاهر شدند. بایرن این 
فصل را چندان قدرتمند شروع 
نکرده و سه تا از شش بازی شان 
را مساوی کرده اند. آنها در لیگ 
قهرمانان عملکرد خوبی داشتند 
اما برد مقابل بارسلونا بازتاب 
درستی از بازی نبود. بارسا 
بر بازی مسلط بود و فرصت 
سوزی کار دستش داد. اگر فرم 
بایرن مونیخ پیشرفت نکند، 
جایگاه ناگلسمان در معرض 
تهدید است. توخل شناخت 
لمان دارد. با  خوبی از لیگ آ
این تیم پرمهره، مربی سابق 
بوروسیادورتموند می تواند تیم 
فوق العاده ای از بایرن بسازد.

یوونتوس، واقعی ترین گزینه
لگری تابستان  ماسیمیلیانو آ
گذشته به یوونتوس برگشت اما 
باید گفت اوضاع خوب پیش 
نمی رود. او در سال های 2019-

2014 هر سال قهرمان ایتالیا شد 
اما در دوره دوم کارش چندان 
موفق نبوده. یوونتوس فصل 
قبل با 16 امتیاز اختلاف نسبت 
به میلان قهرمان، چهارم شد 
و در این فصل هشتم است. 
وضعیت خوبی ندارد، هر دو 
بازی اش در لیگ قهرمانان را 
باخته و دو برد از شش بازی 
در لیگ ایتالیا به دست آورده. 
توخل می تواند گزینه خوبی برای 

یوونتوس باشد.

 رئال مادرید
شاید تابستان آینده

اگر توخل می خواهد به رئال 
مادرید برود باید تا تابستان 
آینده صبر کند. کارلو آنچلوتی 
کار فوق العاده ای در این تیم کرده 
و در حال حاضر تنها تیم اروپا 
هستند که تمام بازی هایشان 
را برده اند. سبک بازی گاهی 
ناامیدکننده است اما تا وقتی 
یتی  ران شکا دا ا می برند هو
ندارند.  توخل سال سختی 
داشت، هم از نظر شخصی و هم 
حرفه ای. تحریم و فروش چلسی 
توان او را گرفت، در چنین مواقعی 
خوب است یک گام به عقب 
بردارد و خودش را بازسازی کند. 
مادرید بزرگترین باشگاه جهان 
است و توخل ثابت کرده یکی از 
بهترین مربی های جهان است. 
اگر می خواهد منتظر بماند، به 
ندرت گزینه بهتری پیدا می شود.
شاید این فصل آخر کار کارلتو در 
رئال باشد و باشگاه در تابستان 

به دنبال مربی جدید بگردد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

آلوارو اودریوزولا در رئال مادرید اوضاع خوبی ندارد. کارلو آنچلوتی به این 
مدافع اعتقاد چندانی ندارد و برخی حتی فراموش کرده اند که چنین بازیکنی 
در لیست رئال مادرید قرار دارد. اما گفته می شود که چند باشگاه اوضاع او را 
زیر نظر دارند و یوونتوس قصد دارد برای جذب او در زمستان وارد عمل شود. 
گزارش شده ممکن است قیمتی که رئال مادرید روی او می گذارد به حدی 

بالا باشد که یووه از خرید او پا پس بکشد.

جود بلینگهام، هافبک بوروسیا دورتموند باشگاه های زیادی را خواهان خود 
می بیند. چهار باشگاه بزرگ اروپا به صورت جدی دنبال جذب او هستند. چلسی، 
لیورپول، منچستر یونایتد و رئال مادرید باشگاه هایی هستند که این هافبک 
انگلیسی را از نزدیک زیر نظر گرفته اند. بلینگهام 19ساله در سال 2020 از بیرمنگام 
به دورتموند پیوست و تبدیل به یکی از ستارگان این تیم شد. او با وجود سن 

کمش، 15 بازی ملی هم برای انگلیس انجام داده است.

اریک تن هاخ همچنان قصد دارد یوری تیلمان را از لستر سیتی جذب کند. 
او در ژانویه برای خرید این هافبک اقدام خواهد کرد. یونایتد در تابستان 
هم این بازیکن را می خواست اما موفق به خرید او نشد. آرسنال هم به 
خرید این هافبک در تابستان علاقه داشت اما لستر حاضر نشد او را در 
تابستان به فروش برساند. اما این احتمال وجود دارد که این بازیکن در 

زمستان فروخته شود.

آلوارو اودریوزولا جود بلینگهام یوری تیلمان

یوونتوس او را زیر نظر دارد چلسی وارد رقابت شد منچستر یونایتد او را می خواهد

لیگ برتر تعطیل شد اما دور دوم بازی های 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان هیجان از دست 
رفته را به ما بازگرداند. سه شنبه و چهارشنبه 
گذشته لیورپول نفس راحتی کشید و لیونل 
مسی به رکورد جدیدی رسید؛ البته ارلینگ 
هالند همچنان تیتر اول رسانه ها است. هفته 

دوم لیگ قهرمانان را مرور می کنیم.

احیای لیورپول و صلاح
لیورپول برابر اورتون متوقف و مقابل ناپولی 
تحقیر شد در چنین شرایطی هیچ چیز جز 
پیروزی بر آژاکس تیم یورگن کلوپ را نجات 
نمی داد. به برد نزدیک نبودند اما بالاخره کار 
خودشان را کردند و قطارشان در لیگ قهرمانان 
روی ریل افتاد. پاداش مضاعف؟ گلزنی محمد 
صلاح در لیگ قهرمانان بعد از هفت بازی! 
مهاجم مصری به روزهای ایده آل خود نزدیک 
هم نیست اما این گل و این پیروزی به او و 
تیمش جان بخشید آن هم در آستانه دوری دو 

هفته ای از هر گونه فوتبال.

زخم از دوستان سابق
زخم خوردن از دوستان سابق دردناک تر است. 
روبرت لواندوفسکی می توانست در بازگشت 
به مونیخ و بازی در آلیانتس آره نا کارهای زیادی 
بکند اما همه چیز طبق برنامه ریزی پیش نرفت. 
هوادارانی که زحمات ستاره لهستانی را فراموش 
نکرده بودند، از او استقبال خوبی کردند اما شاید 
این طور نمی شد اگر راهی برای فتح دروازه مانوئل 
نویر با پیراهن بارسلونا پیدا می کرد. باید این کار را 
می کرد اما فرصت عالی دقیقه 18 را به بیرون زد 
هرچند از بارسلونا و لواندوفسکی بیشتر از اینها 
خواهیم شنید و آنها منتظر فرصت بعدی هستند.

MNM مثلث
همه می دانند نیمار و کیلیان امباپه خیلی با 

هم دوست نیستند اما راه ساده خوشحال نگه 
داشتن آنها معلوم است: گل زدن. گل حال همه 
را بهتر می کند و در بازی چهارشنبه شب هر 
کدام یک گل زدند ضمن اینکه بهترین بازیکن 
تاریخ هم در پیروزی سهیم بود؛ این نخستین 
بار است که هر سه در یک بازی لیگ قهرمانان 
گل می زنند و همه خوشحال به خانه رفتند. کمی 
هم به کریستیانو رونالدو فکر کنید، مکانی سی و 
نهمین حریفی بود که در اروپا از مسی گل خورد 
و تعداد گل هایش را به 126 رساند پشت سر 
رونالدو که 140 گل زده. شک داریم رونالدو این 
بازی را نگاه کرده باشد او باید خودش را برای 

بازی لیگ اروپا آماده می کرد.

دفاع بی خاصیت
مسی، تویی؟! مارکوس ادواردز که سال ها 
بازیکن تاتنهام بود، از تمام بازیکنان خط 
دفاعی تیم سابقش عبور کرد و تنها هوگو 
لوریس مانعش شد تا یکی از زیباترین 
گل های تاریخ لیگ قهرمانان شکل نگیرد. 
تیم آنتونیو کونته روی این صحنه شانس آورد 
اما این ادامه نیافت و اسپورتینگ لیسبون 
در وقت های تلف شده به پاداش خود رسید، 
ابتدا توسط پائولینیو و بعد آرتور گومز. واقعیت 
این است که اگر لوریس که شش سیو در 
این بازی داشت، نبود نتیجه خیلی بدتر از 

شکست 2 بر صفر می شد.

نفسگیر و جذاب
مثل اینکه ارلینگ هالند اصلاً آدم نیست. 
از فضا آمده و فوتبال بازی می کند، ترمیناتور 
است. تا دقیقه 83 در بازی گم بود اما در یک 
لحظه از نبوغ بالای خود بهره گرفت و سانتر 
ژوائو کانسلو را گل کرد تا کامبک سیتی را 
کامل کند و دل تیم سابقش را بشکند. گلش 
شبیه گل کرویف و زیبا بود، نفسگیر و جذاب. 

او توپی که باید با سر زده شود، با پا می زند 
و همه را به دردسر می اندازد. 26 گل در 22 
بازی لیگ قهرمانان، آن هم در 22 سالگی. 

دیوانه کننده است.

یوونتوس در سراشیبی سقوط
دو سال اخیر برای هواداران یوونتوس خوب 
نبوده، در واقع خیلی بد بوده. آنها در سال 
2020 نهمین قهرمانی متوالی خود در لیگ 
ایتالیا را جشن گرفتند اما بعد از آن در سراشیبی 
سقوط افتادند. رونالدو رفت، بعد دیبالا. در 
سال 2021 چهارم شدند و در پایان فصل قبل 
با امتیاز کمتری دوباره چهارم شدند. اوضاع در 
اروپا هم خوب نیست. باخت خانگی چهارشنبه 
شب به بنفیکا نشان دهنده وضعیت واقعی 
بیانکونری در حال حاضر بود. صندلی های خالی 
استادیوم آلیانتس گویا بود، دیگر بس است؛ 
این همه پول بدهند برای اینکه چه ببینند؟ نه 

خیلی ممنون.

امیدهای ساوت گیت
دو ماه تا جام جهانی مانده و گرت ساوت گیت 
باید ترکیب اصلی اش را پیدا کند اما از روند 
فعلی تیم ملی انگلیس راضی است. بعد از 
نمایش فراتر از انتظار یورو 2020 تیم افت 
کرده و خیلی از بازیکنان اصلی آن تورنمنت 
نزول کرده اند، حتی برخی در تیم های باشگاهی 
خود به صورت کامل کنار گذاشته شده اند، 
لوک شاو یک نمونه است. اما در هفته دوم 
لیگ قهرمانان برای ساوت گیت اتفاقات خوبی 
رخ داد. جود بلینگهام تنها گل دورتموند را به 
سیتی زد و نشان داد می تواند در ترکیب اصلی 
تیم کشورش باشد و بدرخشد. رحیم استرلینگ 
شروع خوبش در این فصل را با یک گل دیگر 
ادامه داد و حتی جان استونز گل زد. شاید این 

بار جام به خانه برگردد.

یکی از بزرگ ترین دیدارهای فوتبال 
اروپا در ورزشگاه واندا متروپولیتانو 
برگزار خواهد شد. اتلتیکو مادرید 
میزبان رئال مادرید خواهد بود. اتلتیکو 
از 5 بازی اول خود 10 امتیاز گرفته، در 
حالی که رئال هر 15 امتیاز ممکن را 

کسب کرده است.
اتلتیکو در حالی پا به این مسابقه 
می گذارد که در لیگ قهرمانان در 
آلمان دو بر صفر به بایر لورکوزن باخته 
است. آنها البته در لالیگا شروع بدی 
نداشته اند و سه برد، یک مساوی و یک 

باخت کسب کرده اند.
این تیم در فصل گذشته که در لالیگا 
سوم شد، توانست در خانه خود رئال 
را با نتیجه یک بر صفر ببرد. این اولین 
برد اتلتیکو مقابل رئال در لیگ از فوریه 
2016 بود. اما رئال همه بازی های خود 
در این فصل در تمامی رقابت ها را 
برده است. تیم کارلو آنچلوتی البته در 
این هفته برابر لایپزیگ عالی نبود و با 
گل های دیرهنگام توانست پیروز شود.

رئال در تابستان تنها دو خرید داشت: 
ردادی  منی که با قرا ورلین چوا ا
گران قیمت از موناکو خریداری شد و 
آنتونیو رودیگر که به صورت آزاد به این 
تیم پیوست. کاسمیرو هم تنها فروش 
مهم آنها بود. هر دو تیم در ماه اکتبر 
بازی های فشرده ای دارند تا بعد از آن 
دیدارها برای جام جهانی تعطیل شود. 
رئال باید با اوساسونا، شاختار دونتسک 
)دو بار(، ختافه، بارسلونا، الچه، سویا، 

لایپزیگ و جیرونا بازی کند.
اتلتیکو در این بازی پنج بازیکن را 
احتمالاً در اختیار نخواهد داشت: 
استفان ساویچ، خوسه خیمنس، یان 
اوبلاک، توماس لمار و سرخیو رگیلون 

غایبان این تیم خواهند بود.
زه  یوو گربیچ در دروا در نتیجه، ا
می ایستد و اکسل ویتسل در دفاع 
کنار رینیلدو و ماریو ارموسو قرار خواهد 
گرفت. در حمله هم احتمالاً آنتوان 
گریزمان به عنوان بازیکن جانشین به 
زمین می آید و ژوائو فلیکس و آلوارو 
موراتا در ترکیب حضور خواهند یافت.

در رئال مادرید هم کریم بنزما شاید 
این دیدار را از دست بدهد و شاید 
هم روی نیمکت بنشیند. او در دیدار 

مقابل سلتیک در لیگ قهرمانان دچار 
مصدومیت عضلانی شد. اگر بنزما 
کاملاً آماده نباشد، کارلو آنچلوتی روی 
استفاده از او ریسک نخواهد کرد. به 
این ترتیب رودریگو در پست شماره 9 
کاذب بازی خواهد کرد و فدریکو والورده 
و وینیسیوس هم در دو سمت او حضور 

خواهند داشت.
در خط میانی هم چوامنی کنار لوکا 
مودریچ و تونی کروس به میدان می رود 
و دنی کارواخال و فرلان مندی هم دو 
مدافع کناری خواهند بود. ادر میلیتائو 
دو بازی قبلی رئال را به دلیل مصدومیت 
از دست داد اما حالا به تمرینات برگشته 
و احتمالاً جای رودیگر را خواهد گرفت. 
تنها بازیکنی که قطعاً به این دیدار 

نمی رسد، لوکاس واسکس است.
***

ترکیب احتمالی اتلتیکو مادرید: گربیچ؛ 
رینیلدو، ویتسل، ارموسو؛ مولینا، 
یورنته، کوکه، دی پل، کاراسکو؛ موراتا، 

فلیکس
ترکیب احتمالی رئال مادرید: کورتوا؛ 

کارواخال، میلیتائو، آلابا، مندی؛ 
کروس؛  منی،  ا یچ، چو مودر
والورده، رودریگو، وینیسیوس
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